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WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawy o wartosci zamowienia przekraczajacej progi unijne, o jakich stanowi
art. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) -
dalej ,,ustawa Pzp” pn.: ,Zakup energii elektrycznej na potrzeby SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Nr postepowania: 35/2021.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie
informuje, ze od Wykonawcéw wplynety pytania do SWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1:

Zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane w wersji elektronicznej Excel oraz
dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpdzniej w dniu podpisania umowy? Dokument
zawierajacy niezbedne dane stanowi¢ bedzie réwniez zatgcznik do umowy.

Wyloniony Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla kazdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowo$é, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa ;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiazujacej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

- wybranego przez Zamawiajgcego sprzedawce rezerwowego;

b) dokumentoéw dla kazdej jednostki objetej postepowaniem:

- petnomocnictwo do zgtoszenia umowy do OSD wraz z upowaznieniem OSD do zawarcia umowy rezerwowej ze
wskazanym sprzedawcg rezerwowym w sytuacjach okreslonych w ustawie prawo energetyczne;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka;

- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii elektrycznej oraz
petnomocnictwa.

Jednoczeénie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgtoszenia umoéw sprzedazy zawierajace bledne dane, skutkiem
czego moze okazaé sie konieczno$¢ zakupu energii przez Zamawiajgcego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, 0
ktérym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne

Odpowiedz nr 1:

Ad.1a)
Zamawiajacy przekaze niezbedne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do

przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpézniej w dniu podpisania umowy.

Farniokist




Ad.1b)

Zamawiajacy przekaze dokumenty dla kazdej jednostki objetej postepowaniem najpézniej w dniu
podpisania umowy, z zastrzezeniem, ze petnomocnictwo bedzie dotyczylo tylko zgtoszenia umowy
do OSD. Zamawiajacy posiada umowe ze sprzedawca rezerwowym dlatego niezasadne jest
umocowanie Wykonawcy do zawarcia umowy rezerwowej ze wskazanym sprzedawca rezerwowym
w sytuacjach okreslonych w ustawie prawo energetyczne.

Pytanie nr 2:

Wykonawca zwraca sig z prosbg o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiajgcego parametry
dystrybucyjne — w szczegdlnosci moc umowna i grupa taryfowa, sa zgodne z aktualnymi umowami
dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajacymi mozliwo$¢ $wiadczenie ustug dystrybucji wydanymi przez
wilasciwego OSD?

Odpowiedz nr 2:

Parametry dystrybucyjne — w szczeg6lnoéci moc umowna i grupa taryfowa, sa zgodne z aktualnymi
umowami dystrybucyjnymi, jednoczeénie warunki Swiadczenia ustug dystrybucji stanowia
zalacznik do zawartych w zakresie dystrybucji uméw. W razie potrzeby Zamawiajacy udostepni
Wykonawcy kopie zalacznikéw o ktérych wyzej mowa. JeZeli zajdzie taka konieczno$é oddzielny
dokument potwierdzajacy mozliwo$¢ $wiadczenia ustug dystrybucji 0SD moze wyda¢ na podstawie
wniosku Zamawiajacego.

Pytanie nr 3:

Zwracamy sie z prosbg o udzielenie informacji czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy droga
korespondencyjna.

Odpowiedz nr 3:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy droga korespondencyjna.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wskazanie, czy zamdwiona energia elektryczna zostanie w catosci przeznaczona na potrzeby wiasne
Zamawiajacego, czy tez jej cze$¢ zostanie przeznaczona na dziatalnos¢ koncesjonowana? W przypadku, gdy
zakupiona energia nie zostanie w catosci wykorzystana na wiasne potrzeby, informujemy, iz Zamawiajacy jest
zobowiazany przekazywaé Wykonawcy comiesieczne oSwiadczenia o ilodci energii elektrycznej przeznaczonej na
wiasny uzytek oraz na dziatalno$¢ koncesjonowana. Zwracamy sie takze z prosba o podanie szacunkowego zuzycia
energii elektrycznej na potrzeby wiasne oraz energii podlegajacej dalszej odsprzedazy lub innej dziatalnosci
koncesjonowanej oraz dostosowanie Formularza cenowego i uwzglednienie odrgbnych kalkulacji za energig
elektryczng przeznaczong na potrzeby wlasne oraz odrebnych kalkulacji za energie, ktdra przeznaczona zostanie
na dziatalno$¢ koncesjonowana.

Odpowiedz nr 4:

Zaméwiona energia elektryczna zostanie w calosci przeznaczona na potrzeby wiasne
Zamawiajacego.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy posiada koncesje na wytwarzanie, obrét, przesyfanie lub dystrybucje energii elektrycznej,
wydana przez Prezesa URE? Informujemy, iz w przypadku posiadania koncesji na jedng z powyzej wymienionych
dziatalno$ci, Zamawiajacy staje sie ptatnikiem i podatnikiem podatku akcyzowego. W takim przypadku, cena za
energie elektryczng dla podmiotéw posiadajacych koncesje powinna zosta¢ pomniejszona o stawke akcyzy i
osobno wyceniona w ofercie Wykonawcy. Majac na uwadze powyzsze, uprzejmie prosimy o dostosowanie
Formularza cenowego i uwzglednienie odrebnych kalkulacji cen za energie elektryczng dla Odbiorcy, ktéry posiada
koncesje oraz odrebnych kalkulacji cen dla pozostatych odbiorcéw.

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy nie posiada koncesji na wytwarzanie, obrét, przesylanie lub dystrybucje energii
elektrycznej, wydang przez Prezesa URE.

Pytanie nr 6:

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o zgode na udostepnianie Zamawiajgcemu faktur VAT za posrednictwem
kanatéw elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawg z dnia 11 marca 2004 r. o
podatku od towaréw i ustug (Dz.U. 2020 poz. 106 z pdzn. zm.), na zasadach okreSlonych w Regulaminie
Wykonawcy przesytania faktur VAT za posrednictwem kanatdw elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na
otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyzsza zgoda zwolnitaby Wykonawce z obowigzku wystawiania i
dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzieki temu rozwigzaniu Zamawiajacy otrzyma dokument w
momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyiki lub znacznego opdznienia w



JA

jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma réwniez aspekt ekologiczny, przyczyni si¢ do wspéinego
dbania o $rodowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcje papieru i ograniczenie
transportu.

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy przychyla sie do wniosku Wykonawcy o zgode na udostepnianie Zamawiajagcemu
faktur VAT za posérednictwem kanatéw elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej tj:
biuro@spzozmswia.szczecin.pl, zgodnie z ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i
ustug (Dz.U. 2020 poz. 106 z p6Zn. zm.), na zasadach okreslonych w Regulaminie Wykonawcy
przesyiania faktur VAT za posrednictwem kanatéw elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na
otrzymywanie informacji o tych fakturach.

Pytanie nr 7:

Wykonawca zwraca sie z prosha o wylaczenie z postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, badz
wydzielenie do odrebnej czesci zamédwienia, punktéw poboru energii, w stosunku do ktérych Zamawiajacy posiada
status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o
odnawialnych Zrédfach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z pézn. zm.) — dalej OZE. Objgcie przedmiotem
zaméwienia na sprzedaz energii elektrycznej, punktéw poboru energii z mikroinstalacja, powoduje koniecznos¢
$wiadczenia przez Wykonawce dodatkowej ustugi, w stosunku do ww. rodzaju punktéw poboru energii,
polegajacej na rozliczaniu energii elektrycznej wprowadzonej przez Zamawiajgcego (prosumenta energii
odnawialnej) do sieci OSD, wytworzonej w mikroinstalacji wraz z zapewnieniem ustugi odbioru na warunkach
wskazanych w ustawie OZE. W zwigzku z powyzszym, niemozliwe jest dokonanie przez Wykonawce prawidtowej
kalkulacji ceny w Ofercie, ktéra uwzgledni zaréwno wynagrodzenie Wykonawcy za sprzedaz energii do punktow
poboru energii Zamawiajacego, jak i odkup od Zamawiajacego energii wytworzonej w mikroinstalacji, co
uniemozliwia

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a
ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych zrédtach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z p6zn.
zm.) — dalej OZE.

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajacy przyjmie projekt petnomocnictwa proponowany przez Zamawiajacego?

PELNOMOCNICTWO

NAZWA FIRMY/ IMIE I NAZWISKO:
ADRES:

NIP/PESEL:

KRS:

Dziatajgc w imieniu i na rzecz:

udzielam(y) petnomocnictwa na rzecz:

1. Zgtoszenia odpowiedniemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zZawarej z ..........c.ooevevenniniines
Umowy Sprzedazy Energii Elektrycznej oraz wybranego sprzedawce rezerwowego, zgodnie ze zlozonym
ponizej o$wiadczeniem. .

2. Wypowiedzenia dotychczas obowiazujacej Umowy Sprzedazy Energii Elektrycznej i Swiadczenia Ustug
Dystrybucyjnych, Umowy Sprzedazy Energii Elektrycznej dotychczasowemu sprzedawcy lub Umowy
Swiadczenia Ustug Dystrybucyjnych.

3. Zawarcia Umowy o Swiadczenie Ustug Dystrybucji (zawierajacej m.in. umocowanie Operatora Systemu
Dystrybucyjnego do zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedazy energii elektrycznej ze sprzedawcy
rezerwowym wskazanym przez mocodawce w tresci nin. petnomocnictwa), w tym przez ziozenie Operatorowi
Systemu Dystrybucyjnego wylgcznie wymaganego oéwiadczenia wedtug wzoru skutkujacego zawarciem takiej
umowy pomiedzy mocodawcg i Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. Powotane oswiadczenie ztozone przez
petnomocnika w imieniu mocodawcy zawieraC bedzie m.in. bezwarunkowg zgode na zawarcie pomigdzy
mocodawcg, a Operatorem Systemu Dystrybucyjnego umowy na czas nieoznaczony na warunkach
wynikajacych ze wzoru umowy zamieszczonego na stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego
oraz na warunkach obowiazujacej taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Instrukcji Ruchu i Eksploatacji
Sieci Dystrybucyjnej jak réwniez w zakresie warunkéw technicznych dwiadczenia ustugi dystrybucji, grupy
taryfowej, okresu rozliczeniowego aby byly to warunki dotychczasowe. Powotane o$wiadczenie zawierac
bedzie takze zobowigzanie o przestrzeganiu przez mocodawce warunkéw korzystania z ustug dystrybucji




energii elektrycznej oraz zobowigzanie do terminowej zaptaty naleznosci za ustugi dystrybucyjne $wiadczone
przez OSD. Naleznosci za ustugi dystrybucji z zawartej umowy uiszcza sam mocodawca, i mocodawca oraz
inne podmioty, ktérym petnomocnictwo zostanie przedtozone, przyjmujq do wiadomosci Ze petnomocnik nie
udziela za nie poreczenia, w tym w zakresie dtugu przysztego, i sktadanego oéwiadczenia nie mozna rozumiec
w ten sposdb, ze petnomocnik takiego poreczenia udzielit.

4, Reprezentowania udzielajacego petnomocnictwa, przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach
zwigzanych ze zmiang sprzedawcy energii elektrycznej.

5. Udzielania dalszych petnomocnictw w zakresie w/w czynnosci pracownikom PGE Obrét S.A. oraz innym osobom
ktére bezposrednio lub poérednio sa zobowigzane wzgledem PGE Obrét S.A. do wykonywania takich czynnoéci
oraz wiaéciwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego i jego pracownikom, w zakresie zawarcia w imieniu
Odbiorcy umowy sprzedazy rezerwowej ze sprzedawcq rezerwowym na warunkach okreslonych przez tego
sprzedawce.

6. Dokonania innych czynnosci, koniecznych do przeprowadzenia dziatan o ktérych mowa w pkt od 1 do 5.

Oswiadczam(y), ze:

« nie istniejg zadne przeszkody uniemozZliwiajace rozwigzanie z dotychczasowym sprzedawca umowy sprzedazy
energii elektrycznej/umowy kompleksowej, okres obowigzywania umowy z dotychczasowym sprzedawca
zakonczy sie z datq roku, ,

o w przypadku, gdy w powiadomieniu o zawartej umowie sprzedazy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego
wymagane jest wskazanie sprzedawcy rezerwowego, jako wybranego sprzedawce rezerwowego nalezy
wskazaé:

OSprzedawce, ktdry na terenie OSD, na ktérym znajdujg sie PPE mocodawcy, petni role sprzedawcy z urzedu, a
w przypadku gdy sprzedawca z urzedu jest petnomocnik, pierwszego sprzedawce rezerwowego, ktéry nie jest
petnomocnikiem, z aktualnej na dzien zgtoszenia zmiany sprzedawcy listy sprzedawcéw rezerwowych
opublikowanej przez OSD.

Niniejszym potwierdzam(y) prawdziwo$¢ ztozonych danych. Za niezgodnos¢ danych ze stanem faktycznym, ktéra
moze mie¢ wplyw

na poprawno$¢ zgtoszenia wniosku zmiany sprzedawcy oraz wyniklte z tego konsekwencje biorg catkowitg
odpowiedzialnos¢, co potwierdzam wiasnorecznym podpisem.

Niniejsze petnomocnictwo udzielone zostaje na czas nieoznaczony jednak nie diuzszy niz czas obowigzywania
umowy sprzedazy energii elektrycznej zawartej z PGE Obrdt S.A.

Wyrazam(y) zgode na przetwarzanie danych osobowych do celdw realizacji zmiany sprzedawcy energii
elektrycznej, zgodnie z Rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony osob fizycznych w zwigzkuz przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne rozporzadzenie o ochronie
danych).

Podpis(y) Mocodawcy:
Wyrazam(y) zgode na przetwarzanie danych osobowych do celéw realizacji zmiany sprzedawcy energii
elektrycznej, zgodnie z ustawa o ochronie danych osobowych.
Odpowiedz nr 8:
Zamawiajacy nie przyjmie projektu pelnomocnictwa proponowanego przez Zamawiajjacego.
Zamawiajacy wskazuje, ze wzér petnomocnictwa stanowi zatacznik nr 4 do umowy stanowiacej
zalacznik nr 3 do SWzZ,

Pytanie nr 9:

Wykonawca zwraca sie z prosba o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy posiada:

a) status wytwércy, o ktérym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych zrédfach
energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze jest podmiotem wytwarzajacym energie elektryczng lub
ciepto z odnawialnych zrédet energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego zrddta energii, w
stosunku do punktéw poboru energii wymienionych przez Zamawiajacego w dokumentacji przetargowej?

b) status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o
odnawialnych Zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze jest odbiorcg koncowym
wytwarzajacym energie elektryczng wylacznie z odnawialnych Zrédet energii na wiasne potrzeby w mikroinstalacii,
pod warunkiem, ze wytwarzanie o ktrym mowa powyzej, nie stanowi przedmiotu przewazajacej dziatalnosci
gospodarczej okreslonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca



1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) w stosunku do punktéw poboru energii
wymienionych przez Zamawiajacego w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedz nr 9:

Ad. 9 pkt. a)

Zamawiajacy nie posiada statusu wytwoércy, o ktérym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego
2015 r. o odnawialnych zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.)

Ad. 9 pkt. b)

Zamawiajacy nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a
ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych zZrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.).

Pytanie nr 10:

Wykonawca zwraca sig z prosbg o udzielenie nastepujacych informacji:

a) Czy Zamawiajacy posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowe sprzedazy energii
elektrycznej i umowe na $wiadczenie ustug dystrybucji

b) Czy procedura zmiany sprzedawcy bedzie przeprowadzana po raz pierwszy?

c) Czy umowy dystrybucyjne (je$li zamawiajacy posiada rozdzielone umowy) zawarte sa na czas okreslony, czy
nieokreslony?

d) Kto jest dotychczasowym sprzedawcg energii elektryczne;j?

e) Jaki jest okres wypowiedzenia obowigzujacych uméw kompleksowych/ uméw sprzedazy energii elektrycznej?

f) Czy Zamawiajacy samodzielnie wypowie obowigzujgce umowy w terminach pozwalajacych na skuteczne
przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy tez upowazni do tej czynnosci Wykonawcg?

g) Czy Zamawiajacy samodzielnie zawrze umowe o $wiadczenie ustug dystrybucji w przypadku punktéw poboru,
dla ktérych obowigzywaly dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktéw poboru, dla ktérych
umowa dystrybucyjna zostata zawarta na czas okredlony, w termie umozliwiajagcym skuteczne
przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?

h) Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnosciowych, ktdre
uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jesli tak - jakie sa
terminy wypowiedzerh uméw/anekséw w ramach akgji promocyjnych/programéw lojalnoéciowych ?

Odpowiedz nr 10:

Ad.10 pkt. a)

Zamawiajacy nie posiada aktualnie umowy kompleksowej, umowy sa rozdzielone na umowe

sprzedazy energii elektrycznej i umowe na swiadczenie ustug dystrybucji. Zamawiajacy aktualnie

kupuje energie elektryczng u sprzedawcy rezerwowego.

Ad.10 pkt. b)

nie

Ad. 10 pkt. ¢)

Umowy dystrybucyjne zawarte s3 na czas nieokreslony

Ad. 10 pkt. d)

Aktualnie sprzedawca rezerwowy: Enea S.A., wczesniej do 06.01.2022r. Orange Energia Sp. z o.0.

Ad. 10 pkt. e)

nie dotyczy

Ad. 10 pkt. f)

nie dotyczy

Ad. 10 pkt. g)

nie dotyczy

Ad. 10 pkt. h)

Zamawiajacy nie ma zawartych uméw/ anekséw w ramach akcji promocyjnych lojalnosciowych,

ktére uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w SWZ.

Pytanie nr 11:

Wykonawca zwraca sie z prosba o udzielenie informacji, czy ukfady pomiarowo-rozliczeniowe w grupach
taryfowych Bxx sg lub beda dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zaméwienia? Jezeli nie kazdy
ukfad bedzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o podanie doktadnej daty, do kiedy Zamawiajacy dostosuje
swoje uktady pomiarowo-rozliczeniowe do zasady TPA. Jednoczesnie informujemy, ze w przypadku braku
dostosowania przez Odbiorce ukfadéw pomiarowo-rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy
kompleksowej, sprzedaz energii jest niemozliwa.

Odpowiedz nr 11:

Zamawiajacy nie posiada umowy kompleksowej, w ostatnim okresie posiadat osobne umowy
zawarte z réznymi podmiotami /w grupie taryfowej B22/ w zakresie sprzedazy energii elektrycznej
i dystrybucji.




Pytanie nr 12:

Termin realizacji zaméwienia musi by¢ wskazany precyzyjnie juz na etapie wszczecia postepowania (w ogtoszeniu
i w SWZ), celem umozliwienia wykonawcom ztozenia poréwnywalnych ofert, inaczej zamowienie nie jest udzielane
z przestrzeganiem zasad jego udzielania w postaci zapewnienia zachowania uczciwej konkurencji oraz réwnego
traktowanie wykonawcéw oraz przejrzystosci. W zwigzku z powyzszym, uprzejmie prosimy o uszczegotowienie
terminu realizacji zamdwienia, poprzez podanie terminu rozpoczegcia i zakonczenia realizacji zamdwienia 4.
dzien ,miesigc , rok.

Odpowiedz nr 12:

Zamawiajacy nie jest w stanie precyzyjnie okresli¢ terminu rozpoczecia i zakonczenia realizacji
zamoéwienia. Zaméwienie realizowane bedzie niezwlocznie po przeprowadzeniu przedmiotowego
postepowania przetargowego.

Pytanie nr 13: dot. § 6 ust. 8 projektu umowy

Wykonawca informuje, ze wszystkie dane dotyczace zuzycia energii przez poszczegblne jednostki znajdowac sie
beda na fakturach wystawianych przez Wykonawce, zgodnie z powszechnie obowigzujacymi przepisami prawa.
Sporzadzanie dodatkowych zestawien, o ktdrych mowa w przedmiotowym zapisie, wigze si¢ z wykonaniem
dodatkowych czynnoéci na zlecenie Zamawiajacego i powinno zosta¢ osobno wycenione. Przepisy prawa
energetycznego jasno okreélaja natomiast sktadniki ceny energii elektrycznej. Wobec powyzszego wnosimy o
usuniecie przedmiotowego zapisu w catosci.

Odpowiedz nr 13:

Zamawiajacy, wyraza zgode na usuniecie zapisu zawartego w § 6 ust. 8 projektu umowy.

Nadto, Zamawiajacy informuje, ze dziatajac na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia tresci
SWZz. Zamawiajacy wprowadza nastepujace zmiany:
- we Wzorze Umowy, stanowiacym zalacznik nr 2 do SWZ, w § 6 wykresla sie ust. 8
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